
 

 

 

 

Město Rumburk 

se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení  

 
 

Veřejná zakázka: 

Název: „Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne: 07.04.2021 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    00261602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

č.j.: ORRI/16697-21/1832-2021/surm 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 03.05.2021 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

 

WAKOS, s.r.o. 

se sídlem: Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

IČ: 62241834 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 729.642,69 Kč bez DPH 

 

 

 
Odůvodnění: 

V rámci výběrového řízení zadavatel obdržel tři nabídky. Hodnocení nabídek probíhalo podle 

jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nevýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele splnila 

veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 



 

 

 
 

 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 1. WAKOS, s.r.o. 62241834 729.642,69 

2. 3. 

MINERA stavební a 

obchodní společnost, 

s.r.o. 

48036161 882.844,75 

3. 2. ZEPS s.r.o. 28688651 1.099.226,31 

 

 

 

V Rumburku dne 05.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2021-05-05T15:39:16+0200




